da -&t,6/ne'ia Weuie~

'7

Câmara Municipal de Ibitinga

IIIIIII ^ I/"IL(2Y.aef:("?-611de 	 I IIIII Iii i Ii
Protocolo Geral n° 3683/2018

Data: 05/11/2018 Horár'o: 6:34
Legislativo - IND 79912018 INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita que o SAAE utilize a rádio do município para divulgar a todos os cidadãos
sobre o tratamento da água e todos os produtos que para essa finalidade são utilizados.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira

Destinatário: Luiz Carlos da Costa — Gestor Executivo do SAAE (Servia) Autônomo de Água e
Esgoto).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A população tem muitas dúvidas e não sabe como realmente é feito
o tratamento de água, até chegar em suas casas. E, o melhor meio para isso é a Autarquia utilizar a
rádio para que estas pessoas possam entender porque algumas vezes a água sai branca da torneira e
limbosa.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de no 	 e 2018.

LEOPOLDO GABRI B r NETACI
V reatier — PTB

E OLIVEIRA

A Sua Excelên o
ANTONIO ESMAE 	 IRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1